Ćwiklińskiego na 4 miesiące, Biesia- 
dowskiego i Wochnę po 2 miesiąec, 
Litkowskiego na 2 tygodnie, wreszcie 
Ostupczaka na 6 tygodni aresztu. 
Oskarżoną Borkowską uwolniono od 
winy, a sprawę Subczyńskiego wyłą­
czono.

i walut obcych na sumę, przekracza­
jącą 12.000 zł (dwanaście tysięcy). I tak 
znaleziono: 270 marek niemieckich w 
zlocie, 130 dolarów w zlocie, 115 rubli 
w zlocie. Ponadto znaleziono w bank­
notach 20 marek niemieckich, 232 doi. 
amerykańskie, 650 franków francusk., 
1 funt szterl. i 20 linów rumuńskich, 
oraz dewizę na 45 dolarów.